Bunun üzerine Mekkeli Müşrikler de “Ya
tanrılarımıza sövmeye son verirsiniz veya biz de senin Tanrına söveriz” demişlerdi.
Bu olaydan hemen sonra bu ayet indirilmiştir.9 İsfehanî müşriklerin Allah’a
sövmelerini açıklamaya çalışırken onların Allah’a açıkça sövmediklerini, O’nunla

5 Razi, Fahreddin, et-Tefsirü’l-Kebîr,(Mefâtîhu’l-Gayb), Daru’l-Fikr, Beyrut, 1415/1995,

XXV, 234; İbn Kesir, Tefsiru’l-Kur’ani’l-Azim, III, 487; Elmalılı, Hak Dini Kur’an Dili,
VI, 112.

6 İbn Manzûr, Muhammed b. Mükerrem, Lisânu’l- Arab, Daru’s-Sadr, Beyrut, 1410/1990,
Sebbe ve Şeteme md; I, 455-456; XII, 318; el-İsfehânî, Râğıb, Ebu’l-Kasım Hüseyin b.
Muhammed, el-Müfredât fî Garîbi’l-Kur’ân, İstanbul, 1986, 323; Komisyon, el-
Mu’cemu’l-Arabî’l-Esâsî, Larus, yyy, yty, 602, 670.

7 Komisyon, Türkçe Sözlük, Türk Dil Kurumu Yay.